Резултати – проф Јелена Дамњановић – 15.06.2020.

Информације и увид у радове је могуће остварити и путем мејла на страници Весна Футо Вугделија најкасније до недеље, 21.06.2020.
Термин уписа оцена ће бити накнадно објављен. 

Међународна економија
	Бр. индекса
	Презиме и име
	К
	И
	Укупно
	Оцена
	Коментар

	2018/001015
	Бабић Милан
	21
	38
	61
	7
	Положио

	2016001051
	Илић Ивана
	16
	13
	36
	5
	Услов

	2018/001046
	Илић Николина
	26
	12
	38
	5
	Н.П.

	2017003025
	Јездимировић Марко
	18
	
	
	
	Активност

	2018/001028
	Кривошија Александра
	21
	28
	59
	6
	Положила

	2017/001088
	Миличевић Драгана
	21
	42
	65
	7
	Положила

	2018001047
	Николић Николина
	19
	10
	39
	5
	Н.П. 

	2016/001006
	Шатара Маја
	18
	23
	41
	5
	Активност



Међународне организације и интеграције
45/13ПБ Тешић Драгана – 12п
